Регистрационный №

ЗАЧИСЛЕН(А)  в
  класс на
20__​​__ -  20____  учебный год
Приказ №
  от
__   _____
	Директору МБОУ «Пестяковская СШ»

Потёмкиной Надежде Викторовне

от _______________________________________________
зарегистрированной (ого) по адресу: _________________

_________________________________________________
проживающей (его) по адресу: ______________________

_________________________________________________
контактный телефон: ______________________________ адрес электронной почты: __________________________

Заявление о приёме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________

____________________________ года рождения,

зарегистрированную (ного) по адресу: ______________________________________________________

______________________________________________________________________________________
проживающую (щего) по адресу: ___________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

в   __________ класс  МБОУ «Пестяковская СШ»
«____»
20​​____года
/
__________
                                                                                                                    Подпись родителя(законного представителя)
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ»
ознакомлен(-а) с Уставом организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.
«____»
20​​____года
/
_________
                                                                                                                    Подпись родителя(законного представителя)
Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие на обработку моих персональных данных и моего ребёнка, содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах, любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом организации. При необходимости получения моих персональных данных и данных моего ребёнка из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций. Предупрежден(а), что согласие  на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем направления в МБОУ «Пестяковская СШ» письменного отзыва.

· «____»
20____года
/
__________
Подпись родителя(законного представителя)

Разрешаю публикацию фото-и видео изображений моего ребёнка в материалах школы при отражении событий, связанных с образовательным процессом.

· «____»
20____года
/
__________
Подпись родителя(законного представителя)

*Сообщаю, что ребёнок имеет право первоочередного (преимущественного) приёма на обучение на основании:

_
(указать документ, обеспечивающий право на льготу)
*Сообщаю, что ребёнок имеет право преимущественного приёма ребёнка на обучение по программе начального общего образования в МБОУ «Пестяковская СШ», так как в классе обучается его (её) брат (сестра)
_____
*Сообщаю о потребности ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) создание специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или ребёнка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации на основании:

_
(указать документ, рекомендующий обучение по адаптированной образовательной программе)
Даю своё согласие на обучение  ребёнка по адаптированной образовательной программе (АОП)

_
Наименование АОП
«____»
20​​____года
/
_________
                                                                                                     Подпись родителя(законного представителя)
О принятом решении, связанном с зачислением ребёнка в образовательное учреждение, прошу

уведомить
меня
по
телефону:

почту
или
сообщением
на электронную

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

· Дата подачи заявления:    «______»
20
года
·
___________________________________
                            (ФИО заявителя)                                                                                  (подпись заявителя)
Перечень прилагаемых документов (отметить нужное):
1. Копия паспорта родителя (законного представителя): лист с общей информацией, лист с регистрацией по месту жительства, лист «Дети»
2. Копия свидетельства о рождении ребёнка
3. Копия документа о регистрации ребёнка по месту жительства или пребывания
* Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в случае использования права преимущественного приема на обучение)
*Копия документа, подтверждающего установление опеки и попечительства
*Копии документов, подтверждающих право первоочередного приема на обучение по основным общеобразовательным программам
*Копия заключения ПМПК от
20____ г. №

*Для иностранных граждан и лиц без гражданства
Документ, подтверждающий родство заявителя или законность представления прав ребенка. Документ, подтверждающий право ребенка на пребывание в Российской Федерации